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MHoro6opbe — WAG, FOHnopku (14-15 net) — Results

CMOPTUBHASA TMMHACTUKA

MexzayHapoaHble CnopT1BHbIe copeBHoBaHMs "Kybok Onumnuiickoro yemnuoHa M.4. BoporuHa"

®amunus Nms OtyectBO
LYKIOPOBA Cepa Inb4nH Kbizbl
TAMHYIMHA Nuana TaruposHa
KPYITTIOBA Kupa AnekcaHapoBHa
APUHA Anuna [eHncoBHa
XENAHKWHA Bapsapa AHppeeBHa
BE/TOBA Bapsapa BukTopoBHa
MOJTI04KO ApuHa Omyecmeo
MYCTbIHHMK AHHa Omyecmeo
MAYNIUTKAHOBA  Kaycap Omyecmeo
MAMALLIAPUMNOBA Caukan Omyecmeo
YEPHOBPOBKMHA fpocnaa  Omyecmso
ONEMbSHOBA Bapsapa BsiuecnaBoBHa
MOKNAKO [apbs Omyecmeo
MCKAKOBA AnekcaHnopa AlppeeBHa
AHY®DPUEBA AnekcaHnopa MBaHoBHa

YcnosHble 0603HaueHus .
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~ OnopHbIi NPbIKOK

- PasHoBbicokue Gpycbs

- bpeBHo

- BonbHble ynpaxHeHus

MnasHbi cyobs (CCBK)

- OueHKa TpyaHOCTH

- Bonyc

MHoro6opbe (kBanudukaums)
tOHnopku (14-15 ner)
r.MockBa 22-26 Hos6ps 2025 .
(N2 2016770016043187 EKIM MuHcnopta)

Hata Pas- Mpea- T =

poxae- . cTaB- E D FS E

IZ] P nset B P B

2010.02.06 MC mmm  9.200 42 13.400 8.050
RUS

2010.10.11 MC mmm  8.500 4.2 12.600 6.950
RUS 0.1

2011.03.30 KMC mmm 8700 4.2 12.900 8.100
RUS

2011.10.23 KMC mmm  9.000 40 13.000 7.850
RUS

2011.10.17 KMC mmm  8.750 34 12.150 7.950
RUS

2010.06.04 MC mmm  9.100 4.2 13.300 7.500
RUS

2011.07.28 Bl 3350 42 13.050 6.250
BLR

2010.04.14 Bl 3300 3.6 12400 6.550
BLR

2010.06.01 B3 8800 34 12.200 6.800
KAZ

2011.03.04 Bl 5750 34 12.150 6.600
KGz

2011.10.02 = 7400 3.6 11.000 6.100
uzB

20100713 KMC mmm  7.800 44 12.100 4.650
RUS 0.1

2010.06.29 B . .. DNs 7.000
KGz

2011.09.03 KMC mmm .. .. DNS 8.150
RUS

20100328 MC mmm .. .. DNS
RUS

DNS - He craptoBan

- OueHKa UCnonHeHus

DNF - He 3aBepluun BbicTynnexue

- HelitpanbHas c6aBka

- OKOHYaTe/IbHaa OLLeHKa

/ 10.E.KptokoB /

[naBHbIN cekpeTapb
(CC1K)

0.B.
/ XypasneBa /

5.2 13.250

5.5 12.450

4.5 12.600

3.9 11.750

5.1 13.050

5.0 12.500

5.0 11.250

4.0 10.550

2.1 8.900

2.0 8.600

3.4 9.500

4.2 8.850

1.1 8.100

5.0 13.150

7100 5.7

7.850 5.8

7.850 4.9

6.250 5.3

6.600 4.6

5.300 5.3

7.100 4.6

7550 3.9

6.350 4.4

7.050 4.5

6.000 4.8

-0.1

4.350 4.2

6.200 3.9

7450 5.6

12.700

13.650

12.750

11.450

11.200

10.600

11.700

11.450

10.750

11.550

10.700

8.550

10.100

13.050

7400

6.600

7.550

7450

7.200

6.900

7.200

7.050

7150

6.750

6.750

6.800

7.150

49

4.6

4.8

44

43

4.1

4.8

43

5.0

FS

13.000

12.700

11.200

12.550

12.150

12.100

11.700

11.600

11.350

9.850

10.850

11.550

11.100

DNS

11.850

06-

52.350

51.400

49.450

48.750

48.550

48.500

47.700

46.000

43.200

42.150

42.050

41.050

DNF

DNF

DNF

06u.|au - MHIJMBVIIJ.ya"bHaﬂ cymma 6annos CNopTcMeHa NpU OLeHUBaHUU MaKCHU-

ManbHO 8 31eMEHTOB B KaXKA0/ COCTaBNAOLLEN CI'IOpTMBHOﬁ AUCUUNNIUHDI
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