

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

Международные спортивные соревнования "Кубок Олимпийского чемпиона М.Я. Воронина"

Многоборье (квалификация)

Юниорки (14-15 лет)

г. Москва 22-26 ноября 2025 г.

(№ 2016770016043187 ЕКП Минспорта)

Ме-сто	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рожде-ния	Раз-ряд	Пред-став-ляет	Т E B	D P	FS	Р E B	D P	FS	Б E B	D P	FS	В E B	D P	FS	Об-щая
1. #223	ШУКЮРОВА Q.	Севда	Эльчин Кызы	2010.02.06	MC		9.200 RUS	4.2	13.400	8.050	5.2	13.250	7.100 -0.1	5.7	12.700	8.100	4.9	13.000	52.350	
2. #222	ГАЙНУЛИНА Q.	Диана	Тагировна	2010.10.11	MC		8.500 RUS	4.2	12.600 -0.1	6.950	5.5	12.450	7.850	5.8	13.650	7.400	5.3	12.700	51.400	
3.. #229	КРУГЛОВА	Кира	Александровна	2011.03.30	KMC		8.700 RUS	4.2	12.900	8.100	4.5	12.600	7.850	4.9	12.750	6.600	4.6	11.200	49.450	
4.. #224	ЯРИНА	Алина	Денисовна	2011.10.23	KMC		9.000 RUS	4.0	13.000	7.850	3.9	11.750	6.250 -0.1	5.3	11.450	7.550	5.1	12.550 -0.1	48.750	
5.. #230	ЖЕЛАНКИНА	Варвара	Андреевна	2011.10.17	KMC		8.750 RUS	3.4	12.150	7.950	5.1	13.050	6.600	4.6	11.200	7.450	4.7	12.150	48.550	
6.. #225	БЕЛОВА	Варвара	Викторовна	2010.06.04	MC		9.100 RUS	4.2	13.300	7.500	5.0	12.500	5.300	5.3	10.600	7.200 -0.1	5.0	12.100	48.500	
7. #233	МОЛОЧКО Q.	Арина	Отчества	2011.07.28			8.850 BLR	4.2	13.050	6.250	5.0	11.250	7.100	4.6	11.700	6.900	4.8	11.700	47.700	
8. #234	ПУСТЫННИК Q.	Анна	Отчества	2010.04.14			8.800 BLR	3.6	12.400	6.550	4.0	10.550	7.550	3.9	11.450	7.200	4.4	11.600	46.000	
9. #232	МАУЛИТКАНОВА Q.	Каусар	Отчества	2010.06.01			8.800 KAZ	3.4	12.200	6.800	2.1	8.900	6.350	4.4	10.750	7.050	4.3	11.350	43.200	
10. #236	МАМАШАРИПОВА Q.	Саикал	Отчества	2011.03.04			8.750 KGZ	3.4	12.150	6.600	2.0	8.600	7.050	4.5	11.550	7.150	2.7	9.850	42.150	
11. #231	ЧЕРНОБРОВКИНА Q.	Ярослава	Отчества	2011.10.02			7.400 UZB	3.6	11.000	6.100	3.4	9.500	6.000 -0.1	4.8	10.700	6.750	4.1	10.850	42.050	
12. #226	ДЕМЬЯНОВА .	Варвара	Вячеславовна	2010.07.13	KMC		7.800 RUS	4.4	12.100 -0.1	4.650	4.2	8.850	4.350	4.2	8.550	6.750	4.8	11.550	41.050	
.. #235	ПОКИДКО	Дарья	Отчества	2010.06.29			... KGZ	...	DNS	7.000	1.1	8.100	6.200	3.9	10.100	6.800	4.3	11.100	DNF	
.. #228	ИСКАКОВА	Александра	Андреевна	2011.09.03	KMC		... RUS	...	DNS	8.150	5.0	13.150	7.450	5.6	13.050	DNS	DNF	
.. #227	АНУФРИЕВА	Александра	Ивановна	2010.03.28	MC		... RUS	...	DNS	—	—	—	7.150 -0.3	5.0	11.850	—	—	DNF		

Условные обозначения .

– Опорный прыжок

D – Оценка трудности

DNS – Не стартовал

Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины

– Разновысокие брусья

B – Бонус

– Бревно

E – Оценка исполнения

– Вольные упражнения

P – Нейтральная сбивка

DNF – Не завершил выступление

FS – Окончательная оценка

Главный судья (CCBK) _____ / Ю.Е. Крюков /

О.В.

Главный секретарь (CC1K) _____ / Журавлева /